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(haine humaine Chaine humaine

100 ansf apres, Neuville St Vaast Notre Dame de Lorette
le long de la ligne de front, e a
Colline Notre-Dame de Lorette mettre nos pas dans ceux

des soldats pour tracer un

autre chemin... ot » - . ® e O ®
rrrrrAr P
— 15 km - 15 000 personnes

10h : RDV en différents lieux - célébrer la paix
11h : déploiement de la chaine - kilométre de la paix
12h : jonction des mains

Renseignements et inscriptions :
http://faiteslapaix.org/fr/

R 2 FAITES
o B[ PAIX

En famille, en groupe, entre amis...
Inscrivez-vous, on compte sur vous !

Eglise en ruines - Ablain
Saint Nazaire

Tranchées de Vimy
Vous aussi,
venez vivre le »
e Cimetiére allemand de

KI LOMETRE Neuville Saint Vaast
de la PAIX » |

RELEVONS LE DEFI |

B IERLIIIEN





 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     Créer un nouveau document
     Rogner la partie inutilisée des signatures : non
     Autoriser la mise à l'échelle des pages : oui
     Marges : int. 11.34, tête 11.34, ext. 11.34, pied 11.34 points
     Gouttière horizontale (points) : 22.6772 
     Gouttière verticale (points) : 22.6772 
     Ajouter un cadre autour de chaque page : non
     Format de signature : 8.268 x 11.693 pouces / 210.0 x 297.0 mm
     Orientation de la signature : paysage
     Montage : mise à l'échelle jusqu'à 1 rangées vers le bas, 2 colonnes en travers
     Aligner : tête int.
      

        
     D:20170724123321
      

        
     11.3386
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     2
     1
     0.7000
     0
     22.6772 
     1
     11.3386
     1
            
       D:20170724123320
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Wide
     503
     207
    
    
     11.3386
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     11.3386
     0
     2
     1
     1
     22.6772 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0c
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



